APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APQYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO

TRASLADO A IRAPUATO
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON

TRASLADO A IRAPUATO

TRASLADO A IRAPUATO

TRASLADO A IRAPUATO
TRASLADO A LEON

TRASALADO A IRAPUATO
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON

APOYO PARA ELECTROENCEFALOGRAMA
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON

TRASLADO A IRAPUATO
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A QRO

TRASLADO A IRAPUATO
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A QRO
TRASLADO A QRO
TRASLADO A QRO
TRASLADO A SILAD
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON

\ EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL }
' MONTOS PAGADOS FOR AYUDAS ¥ SUBSIDIOS
TRIMESTRE JULIO-AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023

SUBSIDIO

SECTOR
|| {econdmico o
goclal)

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
S0OCIAL
SOCIAL

BENEFICIARIO
MARIA DEL CARMEN PADILLA
YOLANDA GONZALEZ ORTEGA
J. GUADALUPE VILLAFUERTE
LAURA ESTHER SANELIAS GONZALEZ
JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ
JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ
JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ
ANDREA FUENTES AGUAYOD
MILDRED ANASTACIO JUAREZ
MARIA CARMEN HERNANDEZ NARANJO
REY ANGEL PENA ORTIS
JESUS RODRIGUEZ FIGUEROA
JESUS RODRIGUEZ FIGUERDA
JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ
JESUS RODRIGUEZ FIGUEROA
BLANCA CAROLINA RAMIREZ MENDEZ
LUCINA GARCIA
JUAN MANUEL FRANCO
JUAN MANUEL FRANCO
JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ
JESUS TADEO MORENO CONEIO
IAN JACIEL CANTOR AGUILAR
ESTHER CERRITOS
JUAN MANUEL FRANCO
JUAN MANUEL FRANCO
JESUS RODRIGUEZ FIGUEROA
JUAN MANUEL FRANCO
MILDRED ANASTACIO JUAREZ
JUAN DIEGO ROBLES LUNA
JUAN MANUEL FRANCO
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
JESUS RODRIGUEZ FIGUEROA
JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ
GUILLERMINA CHIQUITO
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
LUIS MANUEL GONZALEZ CAPULIN
BLANCA CAROLINA RAMIREZ MENDEZ
JUAN MANUEL FRANCO
JUAN MANUEL FRANCO
JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ

CURP

PARC610603MDFDSRO2
GOOY840615MGTNRLO9
PAVG560514HGTTLDOO
SAHLS21205MDFNRR10
HEVJ160825HGTRZSAS
HEVI160825HGTRZSAS
HEVJ160825HGTRZSAS
FUAAS91130MDFNGNO8
AAIM1B0428MGTNRLAS
HENC160716MGTRRRA1
PEOROS50121HGTXRYA4
ROFJ171111HGTDGSAS
ROFJ171111HGTDGSAS
HEVJ160825HGTRZSAS
ROFJ171111HGTDGSAS
RAMB100605SMGTMNLAL
GABL570630MGTRLCO6
FATIOB0430MGTRRNAS
FATJO80430MGTRRNAS
HEVJ160825HGTRZSAS
MOCI200928HGTRNSAG
CAAIL80524HGTNGNAS

FATJOB0430MGTRRNAS
FATIOBO430MGTRRNAS
ROFJ171111HGTDGSAS
FATJOB0430MGTRRNAS
AAIM180428MGTNRLA4
ROLIOB1001IHGTBNNAL
FATIOBO430MGTRRNAS
CACS661011MGTMMNO9
ROFJ171111HGTDGSAS
HEVI160825HGTRZSAS
CILG720604MMCHNLO4
CACS661011IMGTMMNOS
CACS661011MGTMMNOS
CACS661011IMGTMMNOY

RAMB10060SMGTMNLAT
FATIOB0430MGTRRNAS
FATJOB0430MGTRRNAS
HEVI160825HGTRZSAS

 PARC610603

RFC

GOOY840615
PAVGS560514
SAHL921205
HEVJ160825
HEVI160825
HEVI160825
FUAA591130
AAIM180428
HENC160716
PEORO50121
ROFJ171111
ROFJ171111
HEVI160825
ROFJ171111
RAMB100605
GABL570630
FATIOB0430
FATIOB0430
HEVJ160825
MOC200928
CAAI180524

FATIOB0430
FATI0B0430
ROFJ171111
FATI0B0430
AAIM180428
ROLIO81001
FATI080430
CACS661011
ROFJ171111
HEVJ160825
CILG720604
CACS661011
CACS661011
CACS661011

RAMB100605
FATI0BO430
FATIOB0430
HEVI160825

4385

5604
5604
$604
5604
$604
5604
$604
$604
5604
$385
$192
$192
$604
$192
S604
5604
5604
5604
$604
S604
§302
52,000
$604
5604
$192
5604
5604
S604
$604
5380
$192
S604
5604
5380
$380
$380
4460
S604
$604
$604
$604



TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A QRO
TRASLADO A QRO
TRASLADO A SILAO
TRASLADO A IRAPUATO
TRASLADO A LEON
TRASLADO A QRO
TRASLADO A QRO
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A QRO
TRASLADO A QRO
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A QRO
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A QRO
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO AL IMOO
TRASLADO AL IMOO
TRASLADO AL IMOO
TRASLADO AL IMOO
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON
TRASLADO A LEON

MEDICAMENTO SUPRAHYAL

SUBSIDIO

© MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSID
| TRIMESTRE JULIO-AGOSTO-SEFTIEMBRE 2023

SECTOR

{econdmico o |

‘social)
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
S0CIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOcCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

BENEFICIARIO

JESUS DAVID REYNOSO ALVAREZ
JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ
ARCELIA TIERRAFRIA OLIVARES
LUCINA GARCIA
GUILLERMINA CHIQUITO
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
LUIS MANUEL GONZALEZ CAPULIN
MIGUEL CERRITOS MARTINEZ
BLANCA CAROLINA RAMIREZ MENDEZ
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
BLANCA CAROLINA RAMIREZ MENDEZ
DULCE MARIA RAMIREZ
BLANCA CAROLINA RAMIREZ MENDEZ
MILDRED ANASTACIO JUAREZ
BLANCA CAROLINA RAMIREZ MENDEZ
MILDRED ANASTACIO JUAREZ
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
MELANIE GUADALUPE GRANADOS.
MILDRED ANASTACIO JUAREZ
LINDA ELIZABETH VAZQUES SANTIS
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
JUAN DIEGO ROBLES LUNA
JUAN MANUEL FRANCO
JUAN MANUEL FRANCO
LINDA ELIZABETH VAZQUES SANTIS
MILDRED ANASTACIO JUAREZ
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
BLANCA CAROLINA RAMIREZ MENDEZ
BLANCA CAROLINA RAMIREZ MENDEZ
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
RUBEN RAMIREZ RAMIREZ
SENAIDA CAMPOS CAMPOS
JUAN MANUEL FRANCO
JUAN DIEGO ROBLES LUNA
MILDRED ANASTACIO JUAREZ
JUAN DIEGO ROBLES LUNA
MARIA DEL ROSARIO NEGRETE

: Q._w.v”
REAJOBO816HGTYLSA3
HEVI160825HGTRZSAS
TIOA760326MGTRLR13
GABL570630MGTRLCO6
CILG720604MMCHNLO4
CACS661011MGTMMNOS
CACS661011MGTMMNOS

CEMM770928HGTRRGO6
RAMB100605MGTMNLA1
CACSB61011IMGTMNMNO9
CACS661011MGTMMNOS
RAMB100605MGTMNLAT
RAMDI121118MGTMNLAT
RAMB100605SMGTMNLAT
AAIM180428MGTNRLAG
RAMB100605MGTMNLA1
AAIM1B0428MGTNRLAA
CACS661011MGTMMNOS
RAGM181215MGTMRLAD
AAIM180428MGTNRLAA
PAVG560514HGTTLDOO
CACS661011MGTMMNOS
ROLIOB1001HGTBNNAL
FATIOBO430MGTRRNAS
FATIO80430MGTRRNAS
PAVGS560514HGTTLDOO
AAIM180428MGTNRLAS
CACS661011MGTMMNOS
RAMB10060SMGTMNLA1
RAMB100605MGTMNLAL
CACS661011MGTMMNOS
CACS661011MGTMMNOY
RARR570927HTSMMBO4
CACS661011MGTMMNOS
FATIOBO430MGTRRNAS
ROLIOB1001HGTBNNA1
AAIM180428MGTNRLAS
ROLIO81001HGTBNNAL
NEGR711108MGTGRS0S

REAJOBO816
HEVJ160825
TIOA760326
GABL570630
CILG720604
CACS661011
CACS661011

CEMM770928
RAMB100605
CACS661011
CACS661011
RAMB100605
RAMD121118
RAMB100605
AAIM180428
RAMB100605
AAIM180428
CACS661011
RAGM181215
AAIM1B0428
PAVG560514
CACS661011
ROLIO81001
FATI080430
FATI080430
PAVG560514
AAIM 180428
CACS5661011
RAMB100605
RAMB100605
CACS661011
CACS661011
RARR570927
CACS661011
FATIOB0430
ROLIO81001
AAIM180428
ROLIO81001
NEGR711108

i MONTO

" BENEFICIARID
$604
$604
$604
5604
5604
5380
$380

$604
$604
5380
$380
5604
5302

$604
$604
5604
5380
5604
5604
$604
5380
5604
5604
5604
5604
604
5380
5604
5604
$380
5380
5604
5380
5604
5604
$604

$700



